• Display en PVC en extrusión con agarre a pinza para perfiles
scanner
 • Inserción lateral o trasera de la etiqueta
 • Disponibles en 2 alturas: H.75 mm y H.105 mm
• Inserción estándar:
    - A7 horizontal (105xH.74 mm)
    - 1318 x H.75 mm
    - A7 vertical (74xH.105 mm)
    - A6 horizontal (148xH.105 mm)
* Orden mínimo: 3.000 m
Product sheet:
PERFIL BASCULANTE A PINZA PARA PERFILES SCANNER
Family details
Code Etiqueta H.max Longitud Formato Embalaje NB
DSESB075TR0105 75 mm 105 mm A7 (105xH.74 mm) 600 uds.
DSESB075TR1318 75 mm 1318 mm == 50 uds.
DSESB075TR 75 mm Especial bajo pedido == 50 uds. *
DSESB105TR075 105 mm 75 mm A7 (74xH.105 mm) 600 uds.
DSESB105TR0150 105 mm 148 mm A6 (148xH.105 mm) 350 uds.
DSESB105TR 105 mm Especial bajo pedido == 25 uds. *